电路板类型的伺服放大器
实现MELSERVO-J5系列的功能
■	主电路电源支持DC48	V，控制电路电源支持DC24	V/DC48	V。
■	3轴电路板类型实现节省空间、接线。
■		保证电路板对三个方向的耐振动性能高达39	m/s2*。可以安装在设备的运动部位。
■		支持CC-Link	IE	TSN/EtherCAT®。
可通过与MR-J5-G(-N1)相同的网络构建设备。
■	配备MELSERVO-J5系列的“瞬间调谐”、“一键式调整”功能。

无 支持CC-Link IE TSN 标准品
N1 支持EtherCAT® 标准品
伺服放大器型号构成
M R - M D 3 3 3 G -
符号 接口
G 支持网络
AC伺服系统
电路板类型
3轴伺服放大器
MR-MD333G(-N1) 规格
伺服放大器型号 MR-MD333G(-N1)
输出 电压 三相AC 0～39 V
额定电流 (各轴) [A] 2.2
主电路
电源输入
电压 (注1) DC48 V
额定电流 [A] 3.8
允许电压波动 DC40.8 V～55.2 V
控制电路
电源输入
电压 DC24 V/DC48 V
额定电流 DC24 V的情况: 1 A
DC48 V的情况: 0.5 A
允许电压波动 DC24 V的情况: DC21.6 V～26.4 V
DC48 V的情况: DC40.8 V～55.2 V
消耗功率 [W] 25
接口用电源 DC24 V ± 10 % (所需电流容量: 0.5 A)
控制方式 正弦波PWM控制、电流控制方式
动态制动器 (注5) 内置 (注4)
CC-Link IE TSN
Class B (注9)
(MR-MD333G)
通信周期 (注2、3) 125 μs, 250 μs, 500 μs, 1 ms, 2 ms, 4 ms, 8 ms
协议版本 1.0/2.0
CC-Link IE TSN
Class A (注9)
(MR-MD333G)
通信周期 (注2、3) 500 μs～500 ms
协议版本 2.0
EtherCAT®
(MR-MD333G-N1) 通信周期 (注2、3) 250 μs, 500 μs, 1 ms, 2 ms, 4 ms, 8 ms
通信功能 USB 连接计算机等 (支持MR Configurator2)
AB相脉冲输出 MR-MD333G 仅支持A轴和B轴 (注3、6)
MR-MD333G-N1 不支持
模拟监视 无
定位模式 (注3、7) 点位表方式
伺服功能
先进振动抑制控制II、自适应滤波器II、鲁棒滤波器、瞬间调谐、自动调谐、一键式调整、
振动Tough Drive功能、驱动记录功能、机械诊断功能 (包含故障预测)、功率监视功能、摩擦补偿功能、
超级跟踪控制、推压控制模式 (注10)
保护功能 过电流断路、再生过电压断路、过载断路 (电子过电流保护)、伺服电机过热保护、编码器异常保护、
欠电压保护、瞬时停电保护、过速保护、误差过大保护
支持的伺服电机 (注8) HK-KT0536E2-S1, HG-AK0136 (注11), HG-AK0236 (注11), HG-AK0336 (注11)
构造 (防护等级) 板卡型、自冷、开放 (IP00)
环境条件
环境温度 运行: 0 ℃～45 ℃ (无冻结)、储存: -25 ℃～70 ℃ (无冻结)
环境湿度 运行/储存: 5 %RH～95 %RH (无结露)
周围环境 室内 (无阳光直射)，无腐蚀性气体、易燃气体、油雾、灰尘
标高 1000 m以下
耐振动 39 m/s2、10 Hz～55 Hz (X、Y、Z各方向)
质量 [kg] 0.12
注)   1. 组合的旋转型伺服电机的额定输出和额定转速为所记载的电源电压下的数值。
2. 通信周期取决于控制器的规格及连接从站台数。
3. 关于通信周期的限制，请咨询营业窗口。
4. 为电子式动态制动器。电子式动态制动器在控制电路电源关闭时不会动作。此外，根据报警及警告的内容，有时也不会动作。
关于详细内容，请咨询营业窗口。
5. 关于使用动态制动器时的允许负载转动惯量比，请咨询营业窗口。
6. 指令单位选择功能 (指令单位/s) 有效时，不输出编码器输出脉冲。
7. 关于定位模式的详细内容，请参照“MELSERVO-J5产品目录 (L(NA)03180CHN)”。
8. HK-KT0536E2-S1及HG-AK系列并存的组合也有可能。
9. 通信速度可选择1 Gbps/100 Mbps。
10. MR-MD333G-N1不支持本功能。
11. 请使用2020年6月以后生产的HG-AK系列。如果连接上述年月之前生产的HG-AK系列，将发生报警。关于生产时期的确认方法，请参照“伺服电机技术资料集 (第3集)”。

11
旋转型伺服电机
伺服电机型号构成 (注1)
	●HK-KT系列	(低惯性、小容量)
H K - K T 0 5 3 6 E 2 - S 1
注)   1. 此处对型号的内容进行说明。并非所有符号的组合都存在。
符号 特殊规格
E2-S1 MR-MD333G(-N1)专用品
符号 特殊规格
无 标准品
S100 编码器电缆垂直引出
符号 轴端
无 标准 (直轴)
D D-CUT轴符号 电磁制动器
无 无
B 附带
符号 额定转速 [r/min]
3 3000
符号 额定转速 [r/min]
3 3000
符号 额定输出 [W]
05 50
符号 额定输出 [W]
01 10
02 20
03 30
符号 电源
6 DC48 V
符号 电源
6 DC48 V
	●HG-AK系列	(超小型、超小容量)
H G - A K 0 1 3 6 B　 -
12
旋转型伺服电机
HK-KT0536E2-S1 (低惯性、小容量) 规格
旋转型伺服电机型号 HK-KT 0536E2-S1
连续特性 (注4)
额定输出 [W] 50
额定转矩 (注3) [N•m] 0.16
最大转矩 [N•m] 0.48
额定转速 (注4) [r/min] 3000
最大转速 (注4) [r/min] 4500
瞬时允许转速 [r/min] -
连续额定转矩时的功率 [kW/s] 6.4
额定电流 [A] 2.2
最大电流 [A] 7.2
转动惯量J [× 10-4 kg•m2] 0.0394
推荐负载转动惯量比 (注1) 30倍以下 (注5)
速度/位置检测器 无电池绝对位置/增量共用26位编码器
(伺服电机每转的分辨率: 67108864 pulses/rev)
型式 永磁同步电动机
油封 无
电磁制动器 无
热敏电阻 无
耐热等级 155 (F)
构造 全闭自冷 (防护等级: IP67) (注2)
环境条件 *5
环境温度 运行: 0 ℃～40 ℃ (无冻结)、储存: -15 ℃～70 ℃ (无冻结)
环境湿度 运行: 10 %RH～90 %RH (无结露)、储存: 10 %RH～90 %RH (无结露)
周围环境 室内 (无阳光直射)，无腐蚀性气体、易燃气体、油雾、灰尘，无强磁场的场所
标高 1000 m以下
耐振动 *1 [m/s2] X: 49, Y: 49
外部磁场 10 mT以下
振动等级 V10 *3
轴的允许负载 *2
L [mm] 25
径向 [N] 88
推力 [N] 59
质量 [kg] 0.27
注)   1. 负载转动惯量相对于伺服电机的转动惯量比率。负载转动惯量比值超出记载值范围时，请咨询营业窗口。
2. 轴贯通部位除外。轴贯通部位详情请参照p.17的*4。
3. 用于升降轴等产生不平衡转矩的机械时，应将不平衡转矩控制在额定转矩的70 %以下。
4. 电源电压下降时，无法保证连续特性及转速。